

## Uppdatering om NeoDynamics finansiella situation

### NeoDynamics har säkrat kortfristig finansiering.

Bolaget har idag säkrat kortfristig finansiering från de två största aktieägarna, Salénterprise AB och Gryningskust Holding AB, totalt 30 miljoner kronor till marknadsmässig ränta.

Lånen kommer att bidra till att NeoDynamics kan fortsätta arbeta med kommersialiseringen av NeoNavia®.

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Matilda Salén, CEO NeoDynamics AB, tel +46 76-843 65 74 eller e-mail [matilda.salen@neodynamics.com](mailto:matilda.salen@neodynamics.com)

### Om NeoDynamics

NeoDynamics AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt företag som är inriktat på att förbättra diagnostik och behandling av cancer. Företaget har ett innovativt biopsisystem, NeoNavia®, CE godkänt i EU och i slutet av 2022 fick ett 510K godkännande av FDA. Biopsisystemet bygger på en patenterad pulsteknik som baseras på forskning från Karolinska Institutet. NeoNavia® utvärderas för diagnos av bröstcancer vid ledande kliniker i Europa och lanseras i USA under 2023. NeoDynamics aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (ticker: NEOD). Bolagets Certified Adviser är Redeye AB.

### Om NeoNavia®

NeoNavia® är ett modernt biopsisystem med en helt ny patenterad pulsteknik som är avsett att användas för ultraljudsledd vävnadsprovtagning. Varje nåltyp drivs av den nya pulstekniken som ger en mer kontrollerad nålinsförelse och exakt placering av nålen i tumören samtidigt som den möjliggör vävnadsprover av hög kvalitet från både bröst och lymfkörtlar. Pulsbiopsisystemet NeoNavia® är utformat för att erbjuda läkare och patienter en precis och vederhäftig vävnadsprovtagning som möjliggör en korrekt diagnos och individualiserad behandling.

*Denna information är sådan information som Neodynamics är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-06-04 22:00 CEST.*

### Bifogade filer

[Uppdatering om NeoDynamics finansiella situation](#)